YTBEPXAAFO
[MPEKTOP/O00 «LleHTp»
/[ V-MULIMHA H.B.

MEHIO HA™1 CEHTABPA 2025 NOOA

3ABTPAK ( C 7-11 NIET)
CbIP MOPLIMAMU
KALLIA MOJ. PUCOBAS C MACIIOM
YAW C GPYKTOBLIM COKOM
XNEB MWEHNYHBIN
UTOro

3ABTPAK ( C 12 NNET)
CbIP NOPLUMAMN
KALLUA MOJl. PUCOBAA C MACJIOM
YAN C ®PYKTOBbLIM COKOM
XNEB MWEHNYHbBIN
NTOro

OBEQ ( C 7-11 NET)
CAJIAT 13 CBEXXMX NMOMWUOOPOB
PACCO/Ib. NEHWHIPALL., C MAACOM, CO CMETA
rynsw
MAKAPOHHbIE U3AENNS OTBAPHBIE
HAMUTOK AMNENIbCUHOBLIN
XNEB PXAHO-MLLEHNYHbIN

NUTOro

OBE[ ( C 12 IET)
CAJIAT 13 CBEXXUX MOMUOOPOB
PACCO/Ib. NEHWUHIPA]L, C MAACOM, CO CMETA
rynsw
MAKAPOHHbIE U3LENNSA OTBAPHbBIE
HAMUTOK AMEJIbCUHOBBIN
XJIEB PYKAHO-MWEHWUYHbBIN

UTOoro

nonaHuK
COCUCKA B TECTE
KOMMOT U3 N3FOMA
rnnoabl CBEXUE (BAHAHDI)
UTOro

3AB.NMPON3BOACTBOM P
3KOHOMUCT MO LUEHAM

ueHa.py6.

12,32
25
6,99
4,69
49

16,42
32,9
6,99
4,69
61

11,01
27,67
50,38
8,79
6,96
4,29
110

19,85
29,93
50,38
10,69
6,96
4,29
122

14,23

10,51

25,26
50
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15
245/9
200
50

20

285/14
200, ..
50

60
250/10/5
100(50/50)
150
200
60

100
250/12/5
100(50/50)
180
200
60

25/25
200
152

0,63
3,82
10,64
5,1
0,2

4,5

24,89

1,06
3,82
10,64
6,38
0.2
4,5
26,6

4,98
0,4
2,28
7,66
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XRupst © yrnesoabl
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_COTTIACOBAHO
" IMPEKTOP MAOY «COLL Ne 1»
' HUKONAEBA T.J1.

N g,

13,93 36,62
0,02 24,53
0,4 243
18,62 85,45
57 0
16,44 42,6
0,02 24,53
0,4 24,3
22,56 91,43
6,07 2,7
7,59 17,36
14,09 2,89
9,15 34,2
0,04 25,73
0,9 25,8
37,84 108,68
10,13 4,52
7,59 17,36
14,09 2,89
10,9 41
0,04 25,73
0,9 25,8
43,65 117,3
73 14,95
0,08 29,85
0,08 31,92
7,46 76,72

TUMODEEBA JT.M.

EFOPOBA N.N.

3Heprer.
LIEHH. ,KKan.

54
321
95
119
589

72
375
95
119
661

68
150
181
241
100
126
866

114
150
181
292
100
126
963

145
122
146
413



